2,500.00 2015-11-9 2016-11-8 否

2,000.00 2016-3-28 2017-3-27 否

中国建设银

行奉化支行

1,500.00 2014-8-29 2015-8-28 是

[注 3]、[注
4]

500.00 2014-9-4 2015-9-3 是

500.00 2014-10-15 2015-10-14 是

500.00 2014-12-5 2015-7-15 是

500.00 2014-12-5 2016-1-23 是

合计   15,400.00

[注 1]2014 年 5 月 28 日，怡诺鲍斯集团有限公司与中国银行股份有限公司奉化支行签

署《最高额保证合同》，为本公司 2014 年 5 月 23 日至 2016 年 5 月 22 日期间内所形成的最

高额不超过人民币 4,715 万元的债务提供保证担保。截至 2016 年 6 月 30 日，该担保合同下

的借款金额为人民币 4,500 万元。该借款同时由公司以土地使用权及房屋建筑物提供最高额

抵押担保。

[注 2] 2014 年 5 月 28 日，陈金岳、周利娜与中国银行股份有限公司奉化支行签署《最

高额保证合同》，为本公司 2014 年 5 月 23 日至 2016 年 5 月 22 日期间内所形成的最高额不

超过人民币 7,000 万元的债务提供保证担保。截至 2016 年 6 月 30 日，该担保合同下的借款

金额为人民币 4,500 万元。该借款同时由公司以土地使用权及房屋建筑物提供最高额抵押担

保。

[注 3]2013 年 9 月 9 日，怡诺鲍斯集团有限公司与中国建设银行股份有限公司奉化支行

签署《最高额保证合同》，为本公司 2013 年 9 月 9 日至 2015 年 9 月 8 日期间内所形成的最

高额不超过人民币 4,000 万元的债务提供保证担保。截至 2016 年 6 月 30 日，该担保合同已

履行完毕。

[注 4]2013 年 9 月 9 日，陈金岳、周利娜与中国建设银行股份有限公司奉化支行签署《本

金最高额保证合同》，为本公司 2013 年 9 月 9 日至 2015 年 9 月 8 日期间内所形成的最高额

不超过人民币 9,000 万元的债务提供保证担保。截至 2016 年 6 月 30 日，该担保合同已履行

完毕。

（二）本次交易后上市公司的关联交易情况

本次交易前，交易对方及配套资金认购方均不是上市公司关联方；本次交易

完成后，交易对方及配套资金认购方持有上市公司的股权情况如下：

股东名称

本次交易前
本次交易后

不含配套融资 含配套融资

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

鲍斯集团 193,082,557 55.40% 193,082,557 53.54% 193,082,557 52.47%

永兴投资 12,312,000 3.53% 12,312,000 3.41% 12,312,000 3.35%

南海药化 11,404,800 3.27% 11,404,800 3.16% 11,404,800 3.10%

陈军 7,200,000 2.07% 7,200,000 2.00% 7,200,000 1.96%

周齐良 7,200,000 2.07% 7,200,000 2.00% 7,200,000 1.96%

吴常洪 7,200,000 2.07% 7,200,000 2.00% 7,200,000 1.96%

陈立坤 7,200,000 2.07% 7,200,000 2.00% 7,200,000 1.96%

范永海 3,312,000 0.95% 3,312,000 0.92% 3,312,000 0.90%

夏波 2,160,000 0.62% 2,160,000 0.60% 2,160,000 0.59%

柯亚仕 10,931,707 3.14% 10,931,707 3.03% 10,931,707 2.97%

法诺维卡 1,045,296 0.30% 1,045,296 0.29% 1,045,296 0.28%

太和东方 8,710,801 2.50% 8,710,801 2.42% 8,710,801 2.37%

朱朋儿 - - 4,238,786 1.18% 4,238,786 1.15%

厉建华 - - 2,422,163 0.67% 2,422,163 0.66%

程爱娣 - - 1,816,622 0.50% 1,816,622 0.49%

朱青玲 - - 1,816,622 0.50% 1,816,622 0.49%

朱世范 - - 1,816,622 0.50% 1,816,622 0.49%

金鹰穗盈

定增 243

号资产管

理计划

- - - - 7,340,897 2.00%

其他股东 76,752,000 22.02% 76,752,000 21.28% 76,752,000 20.86%

合 计 348,511,161 100.00% 360,621,976 100.00% 367,962,873 100.00%

根据上表可知，本次交易完成后，交易对方及其一致行动人、配套资金认购

方持有的上市公司股权比例均为 5%以下，不构成上市公司的关联方，未产生新

增的关联交易。

四、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为，报告期内，新世达委外加工费占营业成本的

比重符合新世达实际经营情况。在现有产能下，新世达的生产经营符合相关安全

生产法律法规。

五、重组报告书披露补充及更新说明

已在《重组报告书》“第四节 交易标的基本情况”之“十三、主营业务基本情

况”之“（六）主要产品的生产销售情况”中对新世达报告期各期委托加工金额占

营业成本的比重、生产是否符合相关安全生产法律法规进行了补充披露。

已在《重组报告书》“第十一节 同业竞争与关联交易”之“三、本次交易前后

上市公司关联交易情况”中对本次交易前后上市公司关联交易情况进行了补充披

露。

（以下无正文，为签署页）

1-2-106

（本页无正文，为《海通证券股份有限公司关于宁波鲍斯能源装备股份有限

公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金行政许可项目审查一次反馈

意见回复说明之专项核查意见》之签署页）

项目主办人签名：  _______________   _______________

   陈金林   李广庆